
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

 „Tisk periodika Těšínské listy v roce 2019“ 

 

1.   Identifikační údaje o veřejném zadavateli 

 

Zadavatel:  Město Český Těšín 

              náměstí ČSA č. 1/1, 737 01  Český Těšín 

                                  IČ:   00297437 

                              DIČ:  CZ00297437 

                                       zastoupený Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 

 

Kontaktní osoba:         Bc. Iva Bazgierová, vedoucí oddělení provozní správy odboru  

                                       občanskosprávního 

                                       tel. 553 035 440 

                                       e-mail: bazgierova@tesin.cz. 

 

2. Zadavatel mění zadávací podmínky uvedené v článku 8.Požadavky na zpracování a 

předložení nabídky bod c.5) I. a v příloze č. 4-Technická specifikace díla, které nově zní: 

 

5) návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, který 

bude obsahovat mimo jiné následující ustanovení: 

     

„ I. „Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení publikace - periodika Těšínské listy: 

     

název periodika: Těšínské listy 

 periodicita: 11x ročně – z toho  10x ročně 24 stran 

     1x ročně 40 stran   

                  náklad: 11.000 výtisků každého vydání 

                  formát:  210 x 297 mm 

                  rozsah: 24 a 40 stran   

                  barevnost: 4+4 

                 papír: 80 g křída matná  

                  předávání podkladů pro tisk: grafikem objednatele do FTP zhotovitele 

 výroba Těšínských listů: do 4 pracovních dnů od písemného oznámení    

                                                                             objednatelem, možné je i oznámení e-mailem (předání  

                                                                             podkladů pro tisk grafikem) 

                  knihařské zpracování: V1, drát 

                  balení: do fólie po 50 kusech 

místo dodání: místo sídla zadavatele – Český Těšín,  

                                                      nám. ČSA 1/1“ 

 

 



3. Vzhledem k předmětné změně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která 

končí 7. 12. 2018 v 11:00 hodin. 

 

 

 

V Českém Těšíně dne 30. 11. 2018 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Dehnerová 

vedoucí odboru občanskosprávního 


		2018-11-30T12:53:24+0100
	Schvaluji tento dokument




